
Albatros®

Endurance MID Kompozitní špička protiskluzová,
bezpečnostní obuv

PODEŠEV CRAFTHD - Podešev z TPU resp. PU s různými
profilovými prvky optimalizovanými pro použití a integrovaným
prvkem tlumícím nárazy je speciálně navržena pro model
CRAFTHD. Podešev nabízí vysokou odolnost proti oděru a
zlepšenou flexi. Optimalizovaná trakce a profil odvádění vody
(stírací efekt) navíc zajišťují pevný úchop
TLUMICÍ PODEŠEV - Měkká PU mezipodešev optimálně tlumí
vysoké nárazy při chůzi a dokonale kombinuje stabilitu a flexibilitu.
TLUMIČ NÁRAZŮ - Tento prvek je zapuštěn přímo do oblasti paty,
měkce absorbuje nárazy a díky měkkému odpružení chrání vazy a
klouby před zraněním.
SVRŠEK - Vysoce kvalitní celokožená se vyznačuje hustou
vláknitou tkaninou a tím i vysokou stabilitou, pružností a pružností.
Při návrhu jsme dbali na to, abychom použili co nejméně švů, mimo
jiné proto, abychom umožnili snadné čištění v případě znečištění.

Technická data
Barva --
Dostupné velikosti 39-47
Balení --
Zabaleno --
Rozměry pouzdra (cm) --
Hmotnost pouzdra (kg) 0.00
Země původu Čína
Materiál Kůže
Podešev --
Typ špičky --
Dezén běhounu --
Výška --
Konstrukce --
Certifikace --

Údaje o výkonu
Požadavek ASTM F2413 --

Pokyny pro péči

Ruční praní

SPECIFIKAČNÍ LIST
STYL: 631320-493

PROTECTIVE INDUSTRIAL PRODUCTS, INC. | PŘINÁŠÍME VÁM TO NEJLEPŠÍ ZE SVĚTA
AMERIKA: +1 (800) 262-5755 | EVROPA: +34-96182-41-48 | AMEA: (ASIE, STŘEDNÍ VÝCHOD, AFRIKA) 852-2475-9228 | www.pipglobalsafety.com
Tento dokument a informace v něm obsažené jsou majetkem společnosti Protective Industrial Products, Inc. (PIP) a nesmí být používány ani reprodukovány bez
povolení. Uživatelé produktů by měli provést všechna vhodná testování nebo jiná hodnocení, aby určili vhodnost produktů PIP pro konkrétní účel nebo použití v
konkrétním prostředí. PIP ODMÍTÁ VŠECHNY JINÉ ZÁRUKY, NEŽ JAK JSOU VÝSLOVNĚ POSKYTNUTY. 2025-06-30


